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Porta armonia e felicità nel tuo spazio. Esplora infinite
configurazioni planetarie per il tuo concept con il nostro
apparecchio illuminante sferico, Gamin, e goditi la sua
luce soffusa e diffusa. Unifica la tua espressione
mantenendola unica, con varianti di Placebo e/o
Shellby.

Specifications
Materiale 13601009

Tipo di Sorgente LED

Tipologia LED BRIDGELUX V8G8

Tecnologie LED COB

CRI Min. 90

Temperatura di colore
della luce

2700K

Vita utile L90B10 @50.000 ore

Lampadina inclusa Sì

Numero di fonte
luminosa

1

Codice di flusso CIE 27 53 77 65 78

Binning (SDCM) 2

Direzione della luce Diretta

Volt in ingresso Necessario driver a corrente costante

Classificazione elettrica III

Grado IP 20

Test filo a caldo (°C) 960

Interno/Esterno Interno

Applicazione Soffitto, Parete

Distanza dall'oggetto
illuminato (m)

0,1

Colore primario &
Finitura primaria

Bianco, Strutturata

Peso lordo (g) 260,0

Corrente di azionamento
(mA)

350 500

Min. forward voltage (Vf) 13,2 13,7

Max. forward voltage (Vf) 15,0 15,4

Connected load (W) 5,0 7,2

Flusso luminoso per
lampade (lm)

499 676

Efficienza (lm/W) 100 94

Livello abbagliamento 23 24

Remark This is not a complete product. Modupoint Round
or Modupoint Square system required.
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TM30 & CRI diagram Light distribution & beam diagram
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Accessori Decorativi

13240009  Stick Modupoint 100 White Structure
13240032  Stick Modupoint 100 Black Structure

13240109  Stick Modupoint 200 White Structure
13240132  Stick Modupoint 200 Black Structure

13240209  Stick Modupoint 300 White Structure
13240232  Stick Modupoint 300 Black Structure

13242509  Stick Modupoint 600 White Structure
13242532  Stick Modupoint 600 Black Structure

13242632  Stick Modupoint 900 Black Structure
13242609  Stick Modupoint 900 White Structure
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13242732  Stick Modupoint 1200 Black Structure
13242709  Stick Modupoint 1200 White Structure

13242832  Stick Modupoint 1500 Black Structure
13242809  Stick Modupoint 1500 White Structure

13242209  Stick Modupoint Curved 90° White Structure
13242232  Stick Modupoint Curved 90° Black Structure

13242309  Stick Modupoint Curved 180° White Structure
13242332  Stick Modupoint Curved 180° Black Structure

Accessori Installazione

 13240509  Modupoint Round Deep Recessed 90 1x DE White Structure
 13240532  Modupoint Round Deep Recessed 90 1x DE Black Structure
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 13240609  Modupoint Round Deep Recessed Trimless 82 1x DE White Structure
 13240632  Modupoint Round Deep Recessed Trimless 82 1x DE Black Structure

 13240709  Modupoint Round Deep Recessed 90 2x DE White Structure
 13240732  Modupoint Round Deep Recessed 90 2x DE Black Structure

 13240809  Modupoint Round Deep Recessed Trimless 82 2x DE White Structure
 13240832  Modupoint Round Deep Recessed Trimless 82 2x DE Black Structure

 13242009  Modupoint Round Surface 45 1x DE White Structure

 13242084  Modupoint Round Surface 45 1x DE Silver Bronze Brushed Anodised

 13242032  Modupoint Round Surface 45 1x DE Black Structure

 13242041  Modupoint Round Surface 45 1x DE Champagne Brushed Anodised

 13242081  Modupoint Round Surface 45 1x DE Black Brushed Anodised

 13242082  Modupoint Round Surface 45 1x DE Bronze Brushed Anodised

 13242080  Modupoint Round Surface 45 1x DE Black Chrome

 13242004  Modupoint Round Surface 45 1x DE Cast Grey Matt
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 13490009  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack Trailing Edge DI 500mA White Structure
 13490032  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack Trailing Edge DI 500mA Black Structure
 13490109  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack 1800-3000K WD Trailing Edge DI 350mA White Structure
 13490132  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack 1800-3000K WD Trailing Edge DI 350mA Black Structure
 13490209  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack 1-10V DI 500mA White Structure
 13490232  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack 1-10V DI 500mA Black Structure
 13490309  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack 1800-3000K WD 1-10V DI 350mA White Structure
 13490332  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack 1800-3000K WD 1-10V DI 350mA Black Structure
 13490409  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack DALI/Push-Dim DI 500mA White Structure
 13490432  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack DALI/Push-Dim DI 500mA Black Structure
 13490509  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack 1800-3000K WD DALI/Push-Dim DI 350mA White Structure
 13490532  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack 1800-3000K WD DALI/Push-Dim DI 350mA Black Structure
 13493009  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack Casambi DI 500mA White Structure
 13493109  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack 1800-3000K WD Casambi DI 350mA White Structure
 13493032  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack Casambi DI 500mA Black Structure
 13493132  Modupoint Square Surface 320X58 2x Jack 1800-3000K WD Casambi DI 350mA Black Structure

 13491009  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack Trailing Edge DI 500mA White Structure
 13491032  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack Trailing Edge DI 500mA Black Structure
 13491109  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack 1800-3000K WD Trailing Edge DI 350mA White Structure
 13491132  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack 1800-3000K WD Trailing Edge DI 350mA Black Structure
 13491209  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack 1-10V DI 500mA White Structure
 13491232  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack 1-10V DI 500mA Black Structure
 13491309  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack 1800-3000K WD 1-10V DI 350mA White Structure
 13491332  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack 1800-3000K WD 1-10V DI 350mA Black Structure
 13491409  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack DALI/Push-Dim DI 500mA White Structure
 13491432  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack DALI/Push-Dim DI 500mA Black Structure
 13491509  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack 1800-3000K WD DALI/Push-Dim DI 350mA White Structure
 13491532  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack 1800-3000K WD DALI/Push-Dim DI 350mA Black Structure
 13494009  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack Casambi DI 500mA White Structure
 13494109  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack 1800-3000K WD Casambi DI 350mA White Structure
 13494032  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack Casambi DI 500mA Black Structure
 13494132  Modupoint Square Surface 420X58 3x Jack 1800-3000K WD Casambi DI 350mA Black Structure
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 13492009  Modupoint Round Surface 200 3x Jack Trailing Edge DI 500mA White Structure
 13492109  Modupoint Round Surface 200 3x Jack 1800-3000K WD Trailing Edge DI 350mA White Structure
 13492032  Modupoint Round Surface 200 3x Jack Trailing Edge DI 500mA Black Structure
 13492209  Modupoint Round Surface 200 3x Jack 1-10V DI 500mA White Structure
 13492132  Modupoint Round Surface 200 3x Jack 1800-3000K WD Trailing Edge DI 350mA Black Structure
 13492309  Modupoint Round Surface 200 3x Jack 1800-3000K WD 1-10V DI 350mA White Structure
 13492232  Modupoint Round Surface 200 3x Jack 1-10V DI 500mA Black Structure
 13492409  Modupoint Round Surface 200 3x Jack DALI/Push-Dim DI 500mA White Structure
 13492332  Modupoint Round Surface 200 3x Jack 1800-3000K WD 1-10V DI 350mA Black Structure
 13492509  Modupoint Round Surface 200 3x Jack 1800-3000K WD DALI/Push-Dim DI 350mA White Structure
 13492432  Modupoint Round Surface 200 3x Jack DALI/Push-Dim DI 500mA Black Structure
 13492532  Modupoint Round Surface 200 3x Jack 1800-3000K WD DALI/Push-Dim DI 350mA Black Structure
 13495009  Modupoint Round Surface 200 3x Jack Casambi DI 500mA White Structure
 13495032  Modupoint Round Surface 200 3x Jack Casambi DI 500mA Black Structure
 13495109  Modupoint Round Surface 200 3x Jack 1800-3000K WD Casambi DI 350mA White Structure
 13495132  Modupoint Round Surface 200 3x Jack 1800-3000K WD Casambi DI 350mA Black Structure

 13240309  Modupoint Round Recessed 45 1x DE White Structure
 13240332  Modupoint Round Recessed 45 1x DE Black Structure

 13240400  Modupoint Round Recessed Trimless 10 1x DE

 13242132  Modupoint Round Panel Mount Recessed 17 1x DE Black Structure
 13242109  Modupoint Round Panel Mount Recessed 17 1x DE White Structure

 Choose a required accessory
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